PRODUKTARKUSZ DANYCH

SGCI 63

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]

0735
@700
0 632

165
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zmiany techniczne

0073.0093

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Kratka zabezpieczenia przed dotknieciem swobodnego wlo-
tu powietrza w wersiji stozkowej, DN 630

Blacha stalowa
srebrny

3 kg

3 kg

165 mm

632 mm

165 mm

165 mm

632 mm

165 mm

1 sztuka

C
4012799730934
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